[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 № 24
д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 13.04.2015 № 46 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Лесновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения постановление от 13.04.2015 № 46 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок», а именно:

1.1. Приложение 1 (состав единой комиссии по осуществлению закупок) к постановлению от 10.04.2015 № 46 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок

Председатель комиссии

Глава Лесновского сельского поселения

Калиничев С.Г.
Заместитель председателя

Заместитель главы Администрации

Администрации Лесновского сельского поселения

Палагута Н.Г.
Секретарь комиссии

Ведущий служащий Администрации

Лесновского сельского поселения

Козьмина О.А.
Члены комиссии

Костенко Л.В.
Ковалёва Н.С.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев